标文件的加密锁（CA锁），在规定时间内对电子投标文件进行在线解

密，因投标人原因造成其电子投标文件无法解密的，按无效投标处理。

45.
电子投标文件解密失败

处理措施

投标人未按规定时间完成解密或因投标人原因造成投标文件无法解

密、导入失败的，视为其撤销投标文件，投标人自行承担相应责任。因

投标人之外的原因造成投标文件未解密的，视为撤回其投标文件，投标

人有权要求责任方赔偿因此遭受的直接损失。部分投标文件未解密的，

其他投标文件的开标可以继续进行。

46. 所属行业 物业管理

47. 招标代理服务费

1.本项目招标代理服务费 27500 元（大写：贰万柒仟伍佰元整）。由中

标人向采购代理机构支付。

2.招标代理服务费，中标人可以采取现金或者银行转账方式交纳。

3.请将招标代理服务费汇至下列指定账户：

账户名称：陕西亘立项目管理有限公司

开户银行：西安银行股份有限公司西安友谊东路支行

帐 号：115011580000061434

1.总 则

1.1 适用范围

1.1.1 本招标文件仅适用于本次公开招标所叙述服务项目的采购活动。

1.1.2 本采购项目专门面向中小企业采购，仅适用承接服务的投标人为中小企业参加的政府采购活动。

1.2 名词解释

[...]

利用信息化技术，通过搭建信息对称、相互对接的平台，有效缓解中小企业融资难、融资贵问题。本着 “银企

自愿，风险自担”的原则，中标人为中小企业的可以自愿选择政府采购贷进行融资，通过“陕西省政府采购信

用融资平台”（http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/）实施政采贷。

13.2 招标代理服务费

13.2.1 采购人与采购代理机构约定，由中标人支付招标代理服务费的，中标人在领取《中标通知书》之

前，应当向采购代理机构交纳招标代理服务费。

13.2.2 本项目招标代理服务费 27500 元（大写：贰万柒仟伍佰元整）。由中标人向采购代理机构支付。

13.2.3 招标代理服务费，中标人可以采取现金或者银行转账方式交纳。

13.3 录音录像

采购代理机构对开标、投标人资格审查和评标过程进行全程录音录像、文字记录，并存档备查。

13.4 需要补充的其他内容

13.4.1 根据《陕西省财政厅关于进一步优化政府采购营商环境有关事项的通知》（陕财办采〔2023〕4 号）

规定，采购人应在中标通知书发出之日起 25 日与中标人签订采购合同。

13.4.2 招标文件内所附网络链接仅供参考，不保证其长期有效性。